
Бурабай аудандық мәслихатының 2024 жылғы 26 желтоқсандағы № 8С-26/11 "2024-
2026 жылдарға арналған Бурабай ауданының Веденов ауылдық округінің бюджеті 
туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Ақмола облысы Бурабай аудандық мәслихатының 2025 жылғы 29 қазандағы № 8С-36/5
шешімі
      Бурабай аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Бурабай аудандық мәслихатының "2025-2027 жылдарға арналған Бурабай 
ауданының Веденов ауылдық округінің бюджеті туралы" 2024 жылғы 26 
желтоқсандағы № 8С-26/11 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 205722 болып тіркелген)  келесi өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       жаңа редакцияда жазылсын:кіріспе
      "Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91-бабының 1-тармағына, "
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабының 1-тармағының 1) тармақшасына 
сәйкес, Бурабай аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:";
       жаңа редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. 2025-2027 жылдарға арналған Бурабай ауданының Веденов ауылдық округінің 
бюджеті тиісінше 1, 2 және 3-қосымшаларына сәйкес, оның ішінде 2025 жылға келесі 
көлемдерде бекітілсін:
      1) кірістер – 98439,5 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 6999,0 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0,0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 91440,5 мың теңге;
      2) шығындар – 99721,0 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0,0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0,0 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 0,0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсімдер – 0,0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1281,5 мың теңге;
      6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1281,5 мың 
теңге.";



      Бурабай аудандық мәслихатының аталған шешіміне  осы шешімнің 1-қосымша
 сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.қосымшасына

      2. Осы шешiм 2025 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Бурабай аудандық маслихатының төрағасы М.Нұрпанова

 

 

Бурабай аудандық
мәслихатының 2025 жылғы

29 қазандағы № 8С-36/5
шешіміне қосымша

 

Бурабай аудандық
мәслихатының 2024 жылғы

26 желтоқсандағы № 8С-26/11
шешіміне 1-қосымша

Веденов ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санат

сома,
мың теңге

Класс

Подкласс

Атауы

1 2 3 4 5

I. Кірістер 98439,5

1 Салық түсімдері 6999,0

01 Табыс салығы 3039,0

2 Жеке табыс салығы 3039,0

04 Мүлік салығы 3900,0

1 Мүлік салығы 252,0

3 Жер салығы 128,0

4 Көлік құралдарына 
салынатын салық

3449,0

 5 Бірыңғай жер 
салығы

71,0

05

Тауарларға, 
жұмыстарға және 
қызметтерге 
салынатын ішкі 
салықтар

6,0

3

Табиғи және басқа 
ресурстарды 
пайдаланғаны үшін 
түсімдер

6,0

2
Салықтық емес 
түсімдер

0,0

3
Негізгі капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0,0



4 Трансферттер 
түсімдері

91440,5

02

Жоғары тұрған 
мемлекеттік басқару
органдарынан 
бер ілет ін  
трансферттер

91440,5

3

Аудандық (
аудандық маңызы 
бар қаланың) 
бюджеттен 
бер ілет ін  
трансферттер

91440,5

Функционалды топ

сома,
мың теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

1 2 3 4 5

ІІ.Шығындар 99721,0

01
Жалпы сипаттағы 
мемлекеттік 
қызметтер

33294,1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

33294,1

001

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндег і  
қызметтер

33294,1

022
Мемлекеттік 
органның күрделі 
шығыстары

621,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық 
шаруашылық

61078,8

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

61078,8

008
Елді мекендердегі 
көшелерді  
жарықтандыру

29938,9



009 Елді мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

15050,2

011
Елді мекендерді 
абаттандыру және 
көгалдандыру

15333,7

014
Елді мекендерді 
сумен жабдықтауды
ұйымдастыру

756,0

12 Көлік және 
коммуникация

5344,0

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

5344,0

013

Аудандық маңызы 
бар қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының жұмыс
істеуін қамтамасыз 
ету

5344,0

15 Трансфертер 4,1

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

4,1

048

Пайдаланылмаған (
т о л ы қ  
пайдаланылмаған) 
нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

4,1

III. Таза бюджеттік 
кредиттеу

0,0

Бюджеттік 
кредиттер

0,0

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0,0

IV.  Қаржы 
активтерімен 
операциялар 
бойынша сальдо

0,0

Қаржы активтерін 
сатып алу

0,0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0,0



V.  Бюджет  
тапшылығы (
профициті)

-1281,5

VI. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1281,5

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


